
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/2

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento nový produkt vyhovuje následujícím předpisům:

DIAMOND5 - BASEBALL DIAMOND V

Označení :
PRACOVNÍ PŘILBA VE TVARU BASEBALLOVÉ ČEPICE

BARVA :
Bílá, Modrá, Šedá-Žlutá, Žlutá, Černá, Oranžová, Červená, Zelená

VELIKOST :
Nastavitelná

Popis :
Bezpečnostní přilba s ventilací ABS. Vylepšený tvar "baseballové kšiltovky" za účelem zlepšení vertikálního vidění.
Testované pro nošení z obou stran. Polyamidový vnitřní postroj: 3 textilní pásky s osmibodovým uchycením.
Pěnový potní pás. Inovační tlačitkové nastavení typu „colour to colour“ pro velikost hlavy 53 až 63 cm. Dvě
možné pozice popruhu (horní/dolní) pro vyšší komfort. Elektrická izolace až do 1000 V AC nebo 1500 V DC.

Technické parametry :
Možnost použití při teplotách až -30 °C a splnění požadavků normy EN397:2012 platí pro výrobní série 03/2016 a
novější.
Výrobek splňuje požadavky evropské směrnice 89/686, zejména co se týče střihového řešení, neškodnosti a
pohodlí, a dle také požadavky těchto norem:

 DIRECTIVE EPI 89/686/CE

EN397:2012 + A1:2012 Průmyslové ochranné přilby
MM: Rozstřik roztaveného kovu
LD: Příčné deformace
-30°C +50°C: Velmi nízké teploty – -30°C / +50 °C
440 VAC: Elektroizolační vlastnosti

EN50365:2002 Elektricky izolující přilby pro použití v instalacích nízkého napětí
0: Přilby s elektroizolačními vlastnostmi – třída 0

Tento produkt je shodný s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem atestace CE následujícího
typu:
N° 0082 022 158 06 17 0354 , kterou vydal pověřený orgán:
0082 APAVE SUDEUROPE, CS60193 13322 MARSEILLE CEDEX 16 FRANCE -

Tento produkt prošel příslušným schvalovacím procesem podle článku 11 (A nebo B) směrnice 89/686/CEE pod
kontrolou pověřeného orgánu:
0082 APAVE SUDEUROPE, CS60193 13322 MARSEILLE CEDEX 16 FRANCE



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2/2

V APT, Dne 02/04/2019 David GUIHO
MARKETING DIRECTOR


